

இது செக் பெறும் 70 ரெஜிஸ்டர்

Schedule XLV Form No. 134.

அரைய

DIVISION

செய்தாண்டி

SUB-DIVISION

Measurement Book

பெரிசாந்த கர்மம் பரந்தே

883

1st on R/A bill

1.

Name of work -

Situation of work -

Agency by which work is executed -

Date of measurement -

No. and date of agreement.

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work).

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
N/W → Tuit Bah Ke Ghar To Teliya Tola. (under - RR SMP)					
Agency - Prashant Kumar Pandey					
Agmt. No - 15 CMBD/2025-26					
Agmt. Date - 06/10/2024					
only cost -					
Yaml. Cost -					
D.O. 5 - 27/09/2025					
D.O. C - 26/09/2026					

Measurement Date -

Below - 16.11.24

Record Entry

① Cleaning and grubbing					
road land.					(m ²)
2x10x30x1	=	600			
2x10x30x1	=	600			
2x10x30x1	=	600			
2x10x30x1	=	600			
2x10x30x1	=	600			
2x10x30x1	=	600			
2x10x30x1	=	600			
2x10x30x1	=	600			

Continuation

Prashant
28/11/24
PI

A.K. Singh
28.11.24
J.E

Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Q-VTHB P6(7) = 5109.75m ²					
@ 18.98/m ²					K ₁ = 96983.70
7) Pav ⁿ and laying					
8) Semi dense bitumen					
Concrete --- etc					
Q-VTHB P7(8) = 127.65m ²					
@ 14296.18/m ²					K ₁ = 1824907.7
9) Pav ⁿ and fixing of					
94) typical H.M.G.S.Y. Information					
sign board --- etc					
Q-VTHB P8(9) = 3 Nos					
@ 13816.34/Cg					K ₁ = 39999.00

$$K_1 = 24,20,076.70$$

$$\text{Add L.C. @ 1. (+)} \quad 24,201.70$$

$$\text{Add G.S.T @ 18 (+)} \quad 4,35,614.70$$

$$\text{Add S.F. @ 18 (+)} \quad 20,332.70$$

$$K_1 = 29,00,223.70$$

$$\text{Less below H.M.G.S.Y. (-)} \quad 4,67,226.70$$

$$K_1 = 24,32,997.00$$

Done
15/12/2015
TJ

Boi
15/12/2015
SE

A.K. Singh
15.12.15
J.E

Continuation